COMUNE DI MONTECOSARO

PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 5607U Fax 0733 560722

AL CONSIGLIERE SIG.

62010 MONTECOSARO (MC)

e, p.c. ALLA **PREFETTURA**62100 MACERATA

" " " AL COMANDO STAZIONE DEI CARABINIERI 62010 MONTECOSARO (MC)

" " " AL **REVISORE DEI CONTI**MARIANI DOTT.SSA SARA

" " " AI RESPONSABILI DELLE AREE E DEI SERVIZI
LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale – Adunanza in seduta Pubblica – Sessione Straordinaria.

VISTO l'art. 14 dello Statuto;

VISTO il vigente Regolamento Comunale, approvato con atto di Consiglio Comunale n. 70 del 23/11/2009, così come modificato con atto di Consiglio Comunale n. 65 del 30/12/2019;

PARTECIPO

che ai sensi della normativa succitata, il Consiglio Comunale è convocato in **sessione Straordinaria** il giorno **10/07/2023**, alle ore **21:00** per trattare gli argomenti di cui all'ordine del giorno allegato e, in seconda convocazione, il giorno 12/07/2023, alle ore 21:00.

<u>In base a quanto disposto con la deliberazione di Giunta n. 81 del 27/04/2006, la seduta consiliare si terrà nel locale della "Sala Colonna".</u>

La seduta è aperta al pubblico.

ORDINE DEL GIORNO <u>Seduta Consiliare del</u> 10/07/2023 - ore 21:00

1	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI PRECEDENTI
2	SENTENZA TRIBUNALE CIVILE DI MACERATA N. 246/2022 - RICONOSCIMENTO DEL DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 DEL D.LGS. 267/2000 E APPROVAZIONE ACCORDO TRANSATTIVO
3	VARIAZIONE DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 E APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

MONTECOSARO, 06/07/2023

